Udienza Utficio esecuzioni immobiliari . cron.
art.569 Procedura esecutiva contro

CipCs ) . . g
Vendita VERBALE DI UDIENZA PER LA DETERMINAZIONE DELLE

s TRIBUNALE DI VELLETRI

con delega CONDELEGA A PROFESSIONISTA

a profes-
sionista
con PVE

Rilevato che lawv. . 1,.Y!

Il‘ Giudice dell’esecuzione-

w A, (ol

L . N° rge! :

MODALITA" DI vsnnnﬂmmng -
: v el
2. 1.2 1

mentazione depositata ¢ la sua regolariti come attestara dal professionista all'uopo delegato per il suo esame;
vista la regolacitd degli avvis; .

esaminat ghi atti ed in particolare [a relazione dell’esperto e quanto argomentato dalle parti in udienza e citenuto di potere pren-
dece a base del prosieguo della proceduca le conclusiont della eelazione dell'esperto, sia quanto ad individuazione del compendio, sia quan-
to a stima del reladvo valore di meccato, soprattutto all'esito dell'esplicita richiesta del creditore procedente o'sucragante, che cosi arsume agri

) regponsalilits al riguards; '
valutaco che pertanto il prezzo da porce a base defla vendita & pani a:
per LOTTO 1, € 8«:{@?& ' .
per LOTTO 2, £ / )
per LOTTO 3, : _ € / ' : ot . L

3 - - ! * 3 4 X U - = : I - il
ritenuto, quanto alla richiesta delega a professionista, che considerate le caratteristiche del compendio, essa appace

ammissibile ed economicamente conveniente;
© Visti gli acre. 569 e 591 bis ¢.p.c., NOMINA professionista delegato per la vendita e

DELEGA

il professionista WoER0/ avvocato M'{ Mﬁ R D [ N f :

vendita, ex art. 591 bis c.p.c., second
tazioni di vendita; ’ -

-

3
' .

visto ['art.559 comma quarto c.p.c. nomina

dei beni pignorati il suddetto professionista delegato

. custode .

ovvero_

Cm premesso, cosi determina le modalita di tsp!_cmme'nto delle attiviti delegate:

A i
DISPONE

I cheil pmeSS.iOHiﬁtl delepato, oltre alle altee attivjta di cui all'are. 591 bis c.p.c. nella nuova furﬁ:qhzimtc, prowedn. T

: : -..wper il ceeditore procedente /intervenuto insiste
par l'emissione dellordinanza di vendita ¢ chiede delegacs un professionista ex act. 591 bis cp.c., dscontrata la completezza della docu-

, al compimento delle operazioni di
o le mbdaliti afpresso specificate; assegna termine di mesi veniquattro per lo svolgimento delle ope-.

" a, - ad accertare, prima di ogni altra attivity, la completezza della documentazione ipotecaria ¢ catastale prodotta ¢ la conformita tra i datl
dportati nel pigndramento ¢ quelli dsultand dalla documentazione, ed in particolace a'cortrollase la proprictd dei beni pignocati - al-

'+ meno nei limiti del vedtennio anterore alla trascrizione del pignommento -, informando immediatamente il g di eventuali incom-
pletezze o di questioni impediend lo svolgimento delle operazioni di vendita; provvedere, qualora i beni asultino di proprieti, anche
solo in parte, di teczi, ovvero appastengano al debitore esecutato pet una quota inferiore 0 per unilmtw reale diverso da ql'.lcllolcrg- .

" o amn



”

b, relativamente alh detecminazione dcl viloce dellimmobile 2 norma dellarticolo 568, nfemsi al prezzo determinato dal G.E. nel

corpo del verbale di determinazione della vendita ; .
_ agli adempimend prcmu dall'articolo 570 cp.c. g, ove occocrent, d:]l'am-:olo 576 e.p.c., sef.ondn comma, fatto galvo quarto appees-
" 30 stabilito;

d. " acelazionare pedodicamente al. g.e. In stato dell'attuazione della delega e comunque almeno ogni sei mesi; *

¢. il notificazione dellz p'[l:.'s:ute ordinanza ai creditod iscritti noa intecvenuti di culall'act 493 cp.C. non Cumpﬂ.ﬁ‘l alludienza ex act.
569 ¢p.cs ' o :

f.  -alla cedazione dell'avviso di vendita cmtcn:nu:l indicazione:
. della descrizione del bene e dei dictti ;mcmhdm oggctw della vendita con gl esteemi nchu:su dal codice civile per

individoazione dell'immobile ipotecato;

dcl valore dell'immobile determinafo a norma dell'art568 c.p.c. ) .

della data e del luogo fssati | PEI.' I apertuca delle buste nella vendita senza lncamo, ¢ '

del tecmine per la presentazione delle offerte d’, al:qmsl:o ex art.571ep.c; i

dcll,‘mpottn (in valore numerico) dell'offerta minima ammissibile ex art. 571 epc; - | '

del termine non supedore a centovent giorni per il vessarmento del saldo peezzo; :

del dialzo minimo da effertuarsi nell'ipotesi di gaca tra gl al’fcrenu disposta ex a:tS?B cpci

s delle modalith di pmwmne delle offette;

= del sito inteene sul qualc & pubblicara la celativa relazione di stima, oluze che del poctale delle vendité pubbliche del Mmlstem .

' della Giustizia in en'area pubblica denominata “Portale delle Vendite DPubbliche;

= delle modaliti di visita del compendio pignorato; ' .
del recapito telefonico cui nvotg:m per ottenese informazioni circa la veadita; .

#  dellavvectimento che ogni maggiore informazione potri essece assunta direttamente peesso lo studio del pm&ssmmsta delega-
to;

*  della destinazione ucbanistica del tecreno nsulnnm dal :amﬁcato d; dca.unazmnc ucbanistica di qui a]l‘amcola 30 del testo unico
di cui al decreto del Peesidente della Repubblica 6 giugno 2001, n. 380, nonché le aotizie di cui nll'al:uaolo 46 del citato testo u-

* nico e di cui all'articolo 40 della legge 28 febbraio 1985, n. 47, e successive medificazioni; con espresso avvertimento, in caso di

insufficienza di tali notizie, tale da determinare le nullitd di cui all'articolo 46, comma 1, del citato testo unico, ovveco di cui

.. all’articolo 40, secondd comma, della citata legge 28 febbraio 1985, n. 47, che l'aggtudmatxno poted, ricorrendone  presupposti,

* . avvalersi delle disposizioni di cui all'articolo 46, comma 5, del citato testo.unico ¢ di cui all'acticolo 40, sesto comma, della citata
legge 28 febbraio 1985, n. 47 eatco centoventi giorni dalla comunicazione del decceto di trasfeamento; pca: tali notizie si fark £i-
ferimento alla relazione di stima; .

= che, qualon l'zgnudlcam abbia intenzione per il versamento del saldo ptezzu di fare ricotso a mutuo bancario, egli doved

. 'darne comunicazione al delegato al momeato dell nggmdlcmnnc indicando listituto di credito ecogante;

a che la vendita avviene nello stato diTatro e di didtio in cui & bent 51 teovano con tutte le evenruali p-:mncnzc, aocmmm, ::lgtom
ed azioai, secvitl attive e passive; che essa & k epo e non a misuex; che eventuali diffecenze di misusa non potcanno dac Iuogo
ad aleun dsarcimento, indenaitd o dduzione del peezzo; che la vendita foczata non & soggetta‘alle norme concement s garanzia
pes vizi o mancanza di qualitd, né potdl essece revocata per alcun motivo; che Vimmobile viene venduto libero esclusivaments
da isceizioni ipotecarie ,da trascrizioni di pignorament e sequestri; che, salvo espresso esonero da pacte dellaggiudicatario, la
liberazione dell'immobile-sard effertuata dal custode glu:hzumo solo se occupato dal debitoce 0 da terzi senza titolo; che ogni
onere professionale e'fiscale decvante dalla vendita saci a casico dell:ggludlatam ivi comprese le spcs: e gh onorad per can-

. cellazione delle trascrizioni e delle iscrizioni

*  Sard data pubbhc:té dell’avviso di vendita ai sensi ﬂe[i'a:t. 591 bisn. 2in rclaz:onc agli artt. 5']'0 ¢ 490 c.p. &, fionché 1a

comunicazione dell'avviso di vendita ai creditori e ai debitori. -
g. " alla deliberazione sull'offerta a noema dell'articolo 572 cp.c. e agli ultedord adempimeati di cui agli articoli 573 ¢ 574 epey
h. _ ad avvisace che [a presentazione delle offerte di acquisto o delle istanze di pamcrpanon: allincanto, nonché lesame delle prime

" o lo svolgimento dell'incanto aveanao [uogo presso i mo.studm, quale dsulta diglz ard del nspetuw:: Constglto dell'Ordine, ovvero,

nel diverso Iuogo come autotizzato del ge; | .

*i.  afissare i termini non inferdod a novanta e non superl.on a centoventi giori d:dh eomunicazione dell n:dmanza di delega per la
.presentazione delle offecte di acquisto senza incanto ed esaminare, fissando l'orario, le offl:','te pmsemah: il giorna' successivo alla sca-
denza del termiie pec la presentazione delle stesse; et

Lok 1'. ad avvisace che l'offerta non sard efficace se 'offerente ‘non aved prestato cauzione, 2'mezzo di d:seguo mrm[are bancario o
eqmucfenbe postale non .!ms_fmbz.!e intestato al professionista delegato, in misuza noh infedote al dmma del prezzo prapos.-:a
-(vedi art. 571 comma 2 c.p.c): ’ i

-k ad avvisare che Vofferta dovri i essese dcpusttau in busta chiusa all'esterno della qualé saranno a.nnohu, a cuo’ dcl m:d:s:mo
pmfessmnn.tz deevente o da suo dckgatn il nome, previa identificazione, di chi materalmente provvede al deposito, il nome del gm-
dice delleseciizione, quello del professionista delegatd e'la data fissat pes lesame delle offerte; | -

[ -astabilice che gli assegni per cauzione davmnqo essere m-.senn nella busta, che egli ~o il suo delegato - slgillcri ﬁommente al
‘momento del deposito; ] .

m. alle opecazioni dcllmcnntoesllagyud;mzwnedeﬂlmmabieanomndd]amcolo Ss'lq;uc- S ' o RS

ma a ricevere o aufenticare la dichiarazione di nomina d;:m:ll'a:hcoluﬁml:p.l:, B ) '
o: ' silldistanza di-assegmztoue dicuiallaticolo 590 cpc; : Ao T -

p- alla, cedazione del verbale delle operazioni di vendita, che deve contenere l: circostanze d:lluogo & d1 tempo m]]e qu:ll: le Stesée si’
 svolgono, le gencalits delle persone presenti, ka descrizione delle attivitd svolte, [a dichizmzione dellaggindicizione con Fidentifica-

" zione dell'aggindicatario. [l verhale dovd essere sottoscritto esclusivamente dal ptof:xsmmsln d.chgatu ed allo stesso non dl:ve esscre
a]Icgara la procura spcml: di cui ali':.n:u:nlo 5M9cpe, sccondo ocmn:ra,

— - - - “ b e e+ e mma

L mn

e s B
-



,

0

bl

)
g

3)

ad ordinac la restituzione delle cauzioni e di ognialta somma du:crtnmcntc versata dagli efftl:enn non risultad appiudicaca.
alla deezione del saldo prezzo ¢ d«-‘gl.l importi necessan al pagameato dcgh oneri fiscali: .

alla predisposizione del decreto di trasfedmento; ]

alla esecuzione delle formalitd di mgutrmone. traserizione & volhua c;:.mtalc del deceeto di trasferiments, alla comunu:nz:onc dello
stessoa pubbhchc amministrazioni negli stessi casi previsti per le comunicaziond di-atti volontari di trasfedmento nonché, con le spe-
se a carico della procedura ¢ dovute secondo le ordinarie tacffe dicui al d.m. 140/12 Tab. Notaio e succ.ve modiﬁchc all'espleta-
mento delle formalita di cancellazione delle trascrzioni dei pignorament e delle iscrizioni lporecm: conseguent al dccrcto di teasfe-
cimento. pronunciato dal giudice dell'esecuzione i senst degli articoli 586 e 164 dmp.an. c.p.c.j

divenuta definitiva "aggiudicazione , a depnsttnrc l'importo della cauzioae e poi del saldo — detratte le 3 spese” in pccdcduzlonc — sul
conto corrente aperto peesso la banca di mmto indicata \J
.................................................................... E .f..é.,....ﬂ.z.’.'f.... e e s e arasg mtﬂsmo a]la p:ﬂcedum e vmcola
to all'ocdine del giudice, secondo le mndahti della convenzione stipulata tra il Tribunale di Velletri e Unicredic S.F.A e Ban-
ca Popolare del Lazio per le annualita 2019 - 2021 relativa all’espletamento dei servizi bancari f.'unzmna]u allo svolgimento
di rutte le attivitd inecenti ¢ conseguend il processa civile di esecuzione immobiliace ¢ mobiliare;

a dare in ogni caso notizia 3l giudice dell'esito di ogai teatativo di vendita e comunque 2 fissace nuovo esperimento di vendita con
prezzo basc ribassato fino-alla meti del valore di stima dopo il terzo renmiivo di vendita andato desecto {ex art. 59! c.p.c come intro-

dotta dal D.L. 59/16) con la precisazione che ai fini della applicazione di detto limite si tiene conto per il computo delle vendite an-

date deseste anche degli especimenti di vendita svolti prima dell'eatzata in vigore del citato D.L. 59/169 (art. 4, comma 1, letreea h);
comunicare 'avviso di vendita ai ceeditord costituiti ¢ al debitore almeno 45 28 pcm del termine fissato per la | pte;.:maz;oﬂc delle
offecte di acquisto senza lm:a.nto e della datn fissata per l'incanto; 3

MODALITA DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE

! Dowveanno essece osservate le seguenti modalitd di presentazione delle offerte:

Vendita senza incanto

le offecte di acquisto dovranno essece presentate in busta chinsa ESCLUSIVAMENTE peesse lo studio del professionista delegato
entro le ore 13,00 del giomo precedente la daea della vendita, ad ecceztone del sabato. Sullz bustz doved essece indicato ESCLUSI-
VAMENTE i nome di chi deposita matedialmente U'offein (che puo anche essece petsona diversa daJl’offerenre) il nome del pro-
fessionista delegaro, la dam della vendita ed il luogo ove questa avverdi che potei essere, pevia espressa richicsta fattane dal cf:legal:o
anche lo studio di quest "ultimo. [Negsuna alrea indicazione, né nome, né numero della procedura, né il bene per cui'd stata
fana I'offerca, né Poca della’vendita o altro, deve essere apposta sulla bustag B
Poffecta dovea contenere: .

Te il cognome, il nome, Fl luogo, la dara di nascita, il :odn:v: ﬂ:-calc. il domicilio, lo stato civile, ed il recapito telefonico del’ SOEEELto

cui andrd intestao U'immobile {nt}n. sacd posstbile fntestace Vimmobile a soggetto diverso da quello che sottosedve Uoffert), il
quale dovel anche presentacsi il glocno fissato per b vendita. Se l'offecente & comug-am in regime di comunione fegale dei beni,
doveannd essere indicati anche i cotmpomimu dari del coniuge. Se Uofferente & m.mol:ennc Pofferta.dovei essere soroscritta
dai genitod previa autorizzazione del giudice tutelare;

= idati identificativi del bene per il quale Pofferta & proposta;

= lindicazione del prezzo offerto che non porrd essere inferiore di oltre un quarto al prezzo stabilito ed md:.cam nell'avviso di
vendita, 2 pena di inefficacia, ai sensi dellart. 57l cpc; - '

= . il teemine di pagamento del prezzo e degli oned trbumd che non potrd comungue essee supcncm: a 120 gioeni dalla datd di ag-
giudicazione salvo proroga aacordal;a dal G.E. per comprovat € nll:\mnu mcuw dai qual'l desumere che l.al: concessione pam
determinare il sdldo del prezzo;

*  lespressa dichiarazione di aver preso visione della perizia di stima;

qualora siano post in vendita nella medesima procedura ed alla stessa data pit beai simili (ad cscmpln : box, poxu auto, cantine), s .

potei fare una unica offerta valida per pil lotti dichiarando perd di volerne acquistace uno solo. In'tal caso 'aggiudicazione di uno dei

lotd non rende obbligatodo l’aoq_umu degli altr. Qu:lom ilorti omagcmct abbiano p:ezzL diffeceats, I c-f ferta:non p-or.ri essere inferio-

te al prezzo pil alto;

alloffecta dovrd essere allegata una fotocopia ch documento di identiti dell offcr:atc uom:he un, assegnio circolare non trasferibile

intestato a “Nowio/Avvocato delegato dott.*** - Proc. N.***” per un unpuﬂ:o pan al 10° del.prezzo. offerts, a titolo di cauzione,

che sari trattenuta in caso di difiuto dellacquistd. Ove Foffecta riguardi pit lotd ai sensi dell’axtu:olu precedente, potcd’ vérsacsi una

sola cauzione, determinata con siferimento al lotto di maggior prezz0; - .

salvo quanto pn:mm dall'art.571 e.p.c., Uofferra presentata nella veadita senza incanto & ircevocabile:

Pimporto depli oned tdbutad, delle spese ¢ delle competenze saranno determinate ai sensi del dm. n. 22’7.!'2015 P d.d. dccr:r.o del

GE dcl 03 Agosto 2016 e verranno comunicate all'aggindicatario dopo-la aggiudlca:mnc ed esso’dovri essere versato nello stesso

tecmine del saldo prezzo; tale circostanza dovra essere ben evidenziata nell’avviso di vendita.

Pimporto del prezzo di :ggluclmouc € delle spese, dedotta la cauzione, dovrd essere depositato direttamente al professionista dele-, .

gato salvo vi si precedeate autorizzazione fel G.E. al versamento diretto al creditore fondiagio;

in caso di. umdcmp:mcnto, laggludicazmnc sard revocata € sard disposto lincameramento della cauzioae;

qualora ricotrano giustificati motivi, il G.E. patei dispocee che il versamento del prezzo abbia luogo ratealmente ed enteo il termine

-

« " noasuperiorea 12 mes; ., )
- Le buste sacanno aperte alla data fissata pet esame delle offerte. alla presenza deg].l offesent; quzlum per I'acquisto del medesimé

bene siano state proposte pid offeste valide, si procederd 2 gara sulla base della offerta pits alta ai sensi dell'art. 573 cpg; nel corso di
tale gara ciascuna offerta in aumento, da effettuarsi nel termine di sessanta secondi dall offerta p::ced:nlse non palri essere m.fcuurr.



~
.
1
L
_,’-' '
A :
L a_\)_E-L_ 2 ¢ : :

comma dell'act. 573 cp¢ & inféciore al valore dell'immobile stabilito nellavviso di vendity si-provveder, ticocrendone i presupposti di
cui al citato articolo, sulle istanze di assegnazione del bene presentate ai sensi dell’art. 588 cp; - ’ ) K
11) il termine di pagamento del prézzo e degli oner tributari sacd, comungue, quello indicato aella offerta in busta chiwsa. _
12} . il bene verra definitivamente aggiudicato a chi avri effettuato il dlancio pit alto. Nella vendita senza incanto non vercanno prese in

" considerazione offecte pervenute dopé la conclusione della gaca, deppuce se il prezzo offecto fosse supedore di oltre un quinto a -

quello di aggiudicazione: ] BN )
13) qualora Paggiudicatario, per il pagamento del saldo peezzo intenda face ricorso ad un coatratto 'nancmo-d:.'ﬁnm:uzlztpm_m coa cog-
cessione di ipoteca di prmo grado sull'immobile acquistatd, egli dovd indicare nella propria domanda di p:mgpathnq__l"mhmtc di
ceedito mutiante. Enteo il termine fissato per il vessamento del saldo peezzo de somme doveanno essece erogate diretmente
dallistituto di credito mutuante médiante consegna di ua assegno’circolare non trsfecibile intestato al professionista delegato. Uni-
tamente all'asscgno, il medesimo istituto di ceedito, se I'ato non saci stato stipulato dallo,stesso professionista delegato, doved anche
conségnare al professionist delegato copia defl'atto di asseaso ad iscrizione di ipateca coa [a relativa nota difscrizione. Contestual-

" mente alia preseatzione del decreto sottoscritto per I trascrizione, 1 professionista delegato presenterd al Conservatore anche lano-

ta di isecizione di ipoteca. Conformemente a quanto previsto dall'act. 585 ultimo comma cp.c. i peofessionista delegato nel peedi-
spouse il decceto di trasfedmento da sottoporee alla fiema del Giudice dell'esecuzione inscricd [a seguente dizione “riluaty che il paga-
mento-di parte del prezzy relativo. ol trasferimento. del bene oggetto e presente decreto & avoenuly:mediants erigovions della somma & E***** da porte di
. Wk g fronts del contratto di mintuo a rogite **¥% del ***€ rep. #** ¢ che [t parti uiuante ¢ miituataria hanuo espresso if consenso oll iserizione di poleca

i primo grads & garania del rimborro del prédato finaniamento, i rende nots bt couformemente a quanto ditposts dellart. 585 s fatt diviel al - ‘

*Conservatore dei RELIL & trarerivére il presente decreto s¢ now’ unitameate alliscrizione dellipoteca di o alf'alligata nota”. Tn caso di revoca
dell'aggiudicazione le sommé erogate saraano restituice diretamente all'istituro di ceedito mutuante senza aggeavio di spese per la’
procedura. Qualora si renda necessacia la sottosceizione del decreto di trmsfedmento contestuale alla stipula del contratto di fnanzia-
mento, I'aggiudicatario dovei fare dchiesta di fissazione di apposito appuritamento (2 pena di decadenza dal didtto di accedere a que-
sta forma pacticolare di emissione del deczeto) nell'istanza di partecipazione. L'appuntamiento saci fissato (compatibilmente con le e-
sigenze'del professionista delegato) entro # centesimo giowo successivo all'aggiudicazione ¢ non saci procogabile per nessua motivo,
fat eccezione per pasticolad situazioni integrant forza maggiore, anche’se fissato in data anteriore alla scadenza tecmine per il saldo
prezzo; L i

, PMd_z ai sensi dell’art. 576 cpe solo quando ritenga probabilé che'la vendita con tale modalitd possa aver luogo ad un prezzo superiore
«della meti rispetto al valore del bene, determinaro 2 nocma dell'act. 568 cpe e
; o . . 'ONERI PUBBLICITARY

*

1) della vendita dovel essece data pubblica notizia mediante pu_bhlimzione dell'awviso di vendita e della presente ocdinanza sul pocale

delle vendite pubbliche del Ministero della Giustizia, almeno sessantacinque (65) giomi pdma della’scadenza del rermine per la
presentazione delle offecte nella veadit senza incanto. Per tale specifico adempimento il delegato potrd civolgeesi a quei soggett le-
gittimati agli adempiment pubblicitari. R g .

+ 2 Testratto dellavviso di vendim dovrd essere pubbT.iSnto in'un termine non superdore a centoventi (120} e non inferioce 2 qm'mnucin-
que (45) giorni pma della scadenza del tecmine per la presentazione delle offecte nella vendita seaza incanto sul quotidiano IL

C M Lo Lt lewe A CT. _ L

3) lavviso, l'ordinanza di veadita'e copia della relazione del C.T.U. con | celadvi allegati, doveanno essere inseriti almeno sessanta (60)
giorni prima della scadenza del tecenine pec la peeseatazione delle offecte nella vendita senza incanto ¢ fino al giomo defla gara sul

sito intermet wwwasegivdiziadeit. La stessa pubbliciti sacd resa visibile anche tmmite i sito " web “del Tebunale

. Il testo dellinserzione sul quotidiano, che sard redatto dalla societa Aste Giudiziasie [nlinea S.p-a ed approvato dal professionista incarica-
to, conterrd unicamente i segucatt dati: 1) Comune ove & situato l'immobile 2) Numero lotto 3) Quartiere, frazione, localith, ecc. 4) Via,
piazza, ecc. 5. Tipologia (appactamento, tecceno, villa, negozio, locale, ecc.) 6) Caratteristiche (superficie, vani, piavo, interno, ece) 7) E-
ventuali pertinenze (balcone, cantina, box, posto auto, giasdine, ecc,) 8) Condizione (libero, occupato,dal debitore/da terzi) 9) Altd even-

tuali dati di intesesse (nuda proprieti, quota, ecc.) 10) Ammontare del prezzo base per la vendita senza incanto 11) Ammontare dell'offecta
minima amimissibile ex act. 571 cpc 12)Tecmine per la peesentazione delle offecte 13) Datd, luogo ed ora della gara 14) Nominativo ereca- -
pito telefonico del Professionista Delegato alla vendita 15) Nominatyo e recapito telefonico’ del Custode 16) Indicazioni su dove reperire

_ ulteriod informazioni ¢ sito interdet,1 7y Numeto R.G.E. della procedun. .
i~ B o "

ibilitd, diz ' : .

- 1. trasmette conlesbasiments alla vichiesta di public:z' ae, copia di at;r.:it';a'ziur‘lc di avveauto bonifico I:;anmriochmp:mdmb: -

- le somme da ¥ersace per il pagamento del contrbuto di pubblicazione rdchiesto ai seisi dell'art, 18 bis del DPR. 115/2002 (€ .

. vizi di pubblicita fornit dalla Societi Aste Giudiziarie [alinea S.p.a. (d'ora in poi “Societ”). - ,
11 pagamento dovri essere eseguito tramite bonifico bancario $u conto corente’intestatd al predetto Gestoré su [BAN Unicee-
+ dit TT05N0200813908000010362356 con causale riportante Iindicazione del Tribunale, del tipo di procedimento, aumiero ed

" 100,00 per ogni singolo lotto-oltre oneri bancad relativi a]l’_npc-mzionz di pagamento) uﬁimmm;: alle somme richieste per i sec+

200 di wolo ¢ numed/i lotto/i (es. Vellets-EL-01-2016-L.1). - i ; 2

Si precisa che le déﬁjgﬁc di pubblicazione peive della contabile di pagamento delle spese di pubbliciti di cui sopica noa saanno

]'.‘l‘ﬂil.mtc‘d:lﬂ:l. Socictd delegata agli adempimenti sopra richiamati. fn caso di ammissione al gratuito patrocinio'la spesa sari pre-

notata a debito ¢ il delegato dovei trasmertere contestualmente alla dchiesta di pubblicazione il provvedimento di ammissione
. (delibera del Consiglio dell'Ocdine degli Avvocatl); - ' . ' St ey

"

e

.M -

A o e




=

- g - —_

" -
&

3. verificare la coceettezza dc]l:l pubbunt: sul portalc delle vendlte pubbl:chc, su internet e sul quul:id.iana, richiedendo il pia pn:;:to’
pussl]:nll: alla Sncwta eventuali modifiche da effettuare;

4. insenre l'esito di clascun espedmento di ‘vendita sul sito web della SEICI.EI::J. entro il gicrno, succéssivo allo stesso, seguendo h: fe
struzioni dpoctate nella e-mail di richiesta esito inviata dalla Societi il giomo fissato perla’ vmd;u

11 professionista dc[cg-ar.o ar:qu:m entro la data fissata per la w.nd:ta i gustificativi attestanti [‘amnu:a pubbﬁc.tta dlspombm direttamente
all'intecao dell’area dsecvata del sito web Mﬂdﬂm

Le fattuce celative agli oned pubbl.tmm saanno inviate diretamente al delegato che pmwod.cu al pagamento con lutilizzo del fondo
spese dicui appresso.

In caso di esaudimento del fondo spesa, come ‘appresso determinato e coreisposto, il professionista deiegnto £ autordzzato a p:devm le
somme necessade alla pubblicazione dell'avviso di vendita direttamente da quelle apprese alla‘procedura esecutivi & depositate sul conto
coceente da lui acceéso. Ove non siano disponibili somme o esse disultino insufficienti, inviterd 1 creditore pignoante (o gli altd eseditod
eventualmente intecvenuti muniti di titolo esecutivo) a cocrispondere entro un termine da lui stabilito — non inferiore a guamntacingue
‘giomni- quanto necessario. Qualora i ceeditod non provveiano ad inteprare il depoa.tt.o :gh nc dard tempestiva inforhaziode al Tribunale -
il quale fisseed ludienza per laudizione delle pacti pec I'adozione dei provvedimenti riténuti di aompmnxa, anche ex 1rt.164 bis disp. atc
t.p.c., ove dcorra disinteresse del ceto creditorio a dace impulse alla proceduca, ;

v

'S o ‘ " 'PUBBLICITA’INTEGRATIVA _

it mdk‘mpgmmm edd § creditons intervensili sona ﬂlﬂﬂw& o dare pubbiicitd della venditar nelle forme £ nei uoddi rmwmpm apportin, purché mfn.pgm
delln normative @ tatela dells riservalezza ¢ digniti del defatore ererutato ¢ delle parti dell procedura xdp:mda eompreso ira lo-tata delle vendite ed § novanta
Zrorni anteriord ad esse. Le spere e glf anert mfrr#a'r a tali -ﬂ'ﬁmm ﬁmre piublslicitarie roarranng ad esclutivo caric delle parti che [ &am.-a soslenati ¢ pon saran-
na rimbortabili dalls ‘&mnmfnm exzcutipa.

ADEMPIMENTI SUCCESSIVI ALL'AGGIUDICAZIONE . Z !

Ricevuto i saldo prezzo il pn.:.fe«sinn.isu delegato doved tempcsﬁﬁmculc trasmertere al piudice dell'esecuzions per la sortoscrizione la
bozza del decreto di wasferimento da lui p:edupmu unitamente 2 1) copia dell'avviso di vendita debitamente notificato; 2) copia del
verbale d aggtudtcazw, 3) copia della pagina del quotidiang sucui & stata dato avviso della venditi nonché della pagina del sito interner
su cul & stata-efferua la pn:scnn:a. inserzione dell’annuncio di vendira; 4) dichiarazione sotrosceitta da cui si evinca che cgll ha rispetrato
- gli adempiment pubblicitad impest dal Tribunale, ha provveduto alle notifiche precettate ed ha mwto. entro il termine lmpmm quan-
to dovuto a titolo di saldo prezzo;
. 5) copii del certificato di dcsunnzmue urbam-:n.cm dellimmiobile guale rsultante dat fascicolo pmr:essuﬂ!c -se previsto dalla Icgg:. P
i ey
Tl decreto dovri a) essere redatto su carta uso bollo (na su fopli separati successivamente congiunt); b) md:cm: ¢spressamente Ia pme
nienza dell'immobile in favore del debirore esecutato; €)' non peevedere cancellazioni di foemalith divéese da quelle di cui a]l act:586 cp.c.
{L-acnaant ipotecade e t.mcnzmm di plgnummenu} salvo specifica preventiva autorizzazione del gudn:: LCA50 per caso, pec le altce even-
. tualitd (sequestri mnmwaupr: ¢ sentenze dichiarative di fallimenm); d) contenece ordine di cancellazione di wutte le suddette formalici esi-
steati firio al momento della cedazione del decceto di trasferimento; trasmettere senza indugio — fel caso in cui non ficcia luogo
all m:segmzmn: o ad ultediod vendite ai sensi dell'act. 591 c.p.c.—al giudice'dell'esecuzione il fm:olo. ove dtirato.

Non appeaa Paggiudicazione sard divenuta detmmw. il pmﬁ:monum delegato, se custode del compendm unmahnlm: pignorato, provve-
derd a sentice Taggludtcatanu in‘merirg alla liberazione dellimmobile ed ad informare il giudice ai fini dell'emissiorie dellevenruale ordine -
di libecazione; in tal caso, prowcdr.n ad indmare a'coloro che occupano I'immobile (se non munit‘di titolo oppomhil.: alla proceduca) il .
rilascio del bene fissando'yn tecmine (non mpcno:c 2 30 giorai) per la consegna delle chiavi ¢ I formale immissione in possesso. Decorso
inutilmente tale termine, qw]o:u non vi sia stato spoataneo adempimento, il professionista delegato ne renderd :.mmedlaba.menn edottod

: Gm.du:c che promd:r.a alla nomina d¢ un leg:ﬂe della pmcedum per l‘mmo d::lIa prowium coattiva di rilascio. | i

-0 p:ofcssmmsu delegato dmetteca gh artial gmdu:c dcll esecuzione unitamente alla parcelia delle spese, competenze e degli onorear ma-
mu redatta ai sensi del D M. 15 orobre 2015 n.227 e del p;owcdlmen.to d.l questo (.E.-del 20 mmzo-!l)lﬁ aonché il cOonn d.ci com-
pensi celativi all'evearuale sua artivitd di custode. )
“-‘Contestualmente {ove non vi abbia g provveduto) pmwadnm a versdre presso la‘cancelléda. dcl Tnbunalc, con le modalith da -queste
indicate tutte le somme peccepite trattenendoresclusivamente le somme di spettanzz come da liquidazione del GE. -~

- Nel caso.apptesso indicato sub * Progetm di distribuzione”, in cui  onerato di predisporee il progetto di distribuzione, il delegato & anto- ..
rizzato a versare al creditore fondiaro assistite' da ipoteca di primo grado, ex ast. 41 TUI.'.B un u:nporm pasi al sessanta per centg dcl rica-
-« vato, salvo conguaglio in sede di approv:zmnn chpmgcm di distribuzione. : .

. ~Se il prezzo non & stato versato nel termioe, il profesmmu delrga:o ne dari tempcsmro avviso al giudice peri ul:mu provvediménti, e’
succedsivamente fisserd una nuova vendita del comp:nd.to immobiliare pignorato al prezzo base pid all'ultimo prezzo base stabilito.

- Qualora appaia pmbah:le che non sia pu‘.t possibile mnscgmrc un ragionevole soddisfacimento delle pretese’ dei creditori,
- anche tenuto.conto dei costi necessad per la-prosecuzione della pmcedun, delle probahlf.ll.-i di llqmdazmnt del bene e del
presumibile valore di realizzo, il pfofesstomsta dclcgatu sospenda le operazioni di vendita e Io segnali al G.E. per Padumonc
dcli’ordmauza di cui all’art.164 bis disposizioni di attusu:lonc de] codice di proc:r.:dura.. . . :

[ .

PROGETTO DI DIS'IRIBUZIONE



b ’ r'I:I I.ill
i o
: . o . i
v Y
i . i3 i 1 !. i E .
y o ‘ i

i i @ "4 ’ T

w0

' L N . B Srie e e . k ) . .= _F-.|
Riscosso il prezzo, previo provvedimento del G.E. si provvederia niomiriare il Peofessionista delegato a cedigece-il progetto di distribu- "+ : t

zione che potrd essere lo stesso. delegaro alla attivita di veadita qualo esso appaia di facile:compilazione {come nel caso di unico csadmm !
- o di creditoie fondiario di pimo geado il cui cceditd assistito da privilegio - detzatte le spese in prededuzione- assocha Vintero sicavato) \

" oppurealtco professionista scelto'ad insindacabile gludizio del G.E. qualora il progetto di distrbuzione sta cm\'-pb-a:q per limpocto fica- i i
vato.e pee il aumero.di ceeditord da esaminare. Dopo la sua redazione il professionista efoil dcl:ggt? [:r_cvvt_dera. a trasmettedo 2L G.E. "~ . i
entro sessanta gioni dal provvedimento di nomina alla sua redazione affinché vénga fssara l'udienza di distushnrn__'e_ ; - o
Visti gli articoli 90'e 95 €.p.c, i .

i _ ) i
L] h . . i I| §
' ‘DETERMINA i
. e - - L . . . . 3 . i
; & % . g L " - i e * o |
2} in € 3.000/00 lantcipo per le spese che il creditore _p:o’mdem_:e /cichiedente la vendita dom‘u‘crsm.: al pfafssmmsm delegato entro 1[ - FI _ &
teeminé massimo di I'mese dalla presente udieaza, s2lvo conguaglio e dpetizione con il prvilegio peevisto dalla legge a carico della proce- -
; " . if termine : :
° i 3 A
procedera. i -
s - T ~ 0o,
P ] - . - P . A ' I
nominats , autorizzandsli fin d'ora A an "o
" o - . it
. AUTORIZZA : t
, il professionism delegato: S - : _ : i -
f 1)  ad utilizzace le somme depositate dal creditore procedente per spese della procedura esecutiva; : . i 1
b} ad acquisice il certificato di statd civile del debitore esecutato al fine di verificace se i beni pignorati dcadano in comunione legale e
 ai gensi dellart. 177 ce; R L ) . L - ; F :
. ©)" 2 richiedere ai credithd ulterior anticipi disposte in €aso di insufficienza dei precedenti acconti , g
Dispone, infine, che: il peofessionista delegato pww'ed;ﬁ.al piix peesto al citico di copia dell'intero Eucic_n'lo di ufficio, & ddl'originaln"dgi_h_ il :
perizia di stima previo dlascio di copia della medesima ove non presente gil in atti anche su supporio informatico, comunicando in modo B
+  idoncoalle pacti giomno, ora, luogo, & modaliti in cul il predetro fascicolo potrd essere consulmaro ed, a pa_:t;i.rE da quaantacinque giorni s
"prisa del temine per la presentazione delle-offeree di acquistosenza incanto o delle vendite all'incanto, per.tutto il pubblico dei potenziali i .'
interessati, la relazione dell’esperto, g2 ' . . ] Yo
=y - . . - . & . . | |
Velletr, all udienza del :/[‘2,{/{.‘;/{- s o S .
. B P * % - . . ' ’ 1
_+ ILCANCELLIERE . P { )
i o x 2 T 0 .- 2 :f :'
LASSISTENTE GIUDZARY o
Alecsandra TANGERL =[
- - S -I ¥ ' - & o q I'
' ' i & . ; i F +
. . . % . "
s - . b B \ . | I_'
B \ % i
_, . : : : o
. . ) e
* 1 . \ :I ) r
' e I
e g =l
- . b
; . * I
2 % i o . i - oy ," i
: ) i
" L
. et A 1 '
@ * ¥ : L o - P [ W :
1

AAIAEfANTT - B : . . . K &





